iterum infra mensem post festum Pasche tenenda. Et quod habeant emendationem assise panis et cervisie fract. et aliorum venalium quorumcunq. necnon correctionem et punitionem eorund. et cujuslibet inde parcell. ac totum et quicquid quod ad visum francii-pledgii p'tinet aut p'tinere debeat aut poterit. Ac etiam quod pred. major aldermani et com'unitas et successores sui habeant, omnia exitus et proficua, p'quisitiones, fines, penas, redemptiones, forisfacturas et amerciamenta in o'ibus et sing'lis hujusmodi visibus franc. pleg. sive leet forisfaciend. sive assidend. Et ulterius de uberiori gra. n'ta, p. nobis et successoribus n'ris concessimus et p. presentes concedimus et hac present. charta n'ra confirmavimus p. nobis et successoribus n'ris prefat. majori aldermanis et com'unitat. et successoribus suis quod ipsi, et eorum successores imp'petuum habeant et teneant, apud dict. civit. Dun. unum mercatum, p. o'ibus bonis catallis et merchandizis emend. et vendend. et quicquid quod ad marcatum, pertinet sive pertinere debet aut poterit insia, quamlibet septimanam singulis annis imp petuum modo et forma sequen. viz. quolibet die Sabbathi ib'm tenend. imp'petuum. Et insup. quod idem major aldermani, et com'unitas, et successores sui, habeant et teneant imp'petuum tres serias sive nundinas infra dict. civitat. Dunelm. p. o ibus bonis cataliis et merchandizis emend. et vendend. et quicquid quod ad seria• sive nundinum p'tinet sive p'tinere debet vel poterit, viz. unam seriam sive nundinum pred. triu. seriarum sive nundinorum tenend apud dict. civitat Dun. singulis annis p. duos dies, viz. in festo et Crastino S'ti Cuthb'ti in mense Martii, secundum vero feriarum sive nundinorum pred. triu. seriaru. sive nundinoru. tenend. apud pred. civitat. Dun. annuatim imp'pe•uum in festo S'ti Cuthberti in mense Septembris, ac tertiam seriar, sive nundinor. pred. trin seriar. sive nundinor. tenend. apud civitat. Dun. pred. an'uatim imp'petuum die Martis post festum Pentecoste vulgariter vocat, Whitsuntewsday, una cum o'ibus s•odis exitibus, tolnetia, piccagiis, pontagiis, et amerciamentis, de hujusmodi mercatis, seriis, sive nundinis p'venientibus, sive emergentibus, cum o'•bus lib'tatibus, et liberis consuetudinibus, prosicuis, revertionibus, advantagiis, com'oditatibus, et emolumentis, ad hujusmodi serias, sive nundinas et •ercata, quovis modo p'tinentibus, sive spectantibus, dum tamen serie, sive nundine et mercatu. illud non sa•t ad nocumentum aliorum viciniorum mercatorum, sive aliar. vicinaru. feriaru sive nundinaru. Preterea de abundantio•e gra. n'ra volumus et p. presentes, p. nobis et successoribus n'ris quantum in nobis est, concedi aut presat. majori aldermanis et com'unitati •iv. Dun. et Framw. pred. et successoribus suis imp'petuum q'd quilibet major p. t'pore existen. sit et erit el'icus mercati n'ri, et successorum n'rorum in civitat. Dun. et Framw. pred durante t'pore quo officium majoratus civit. Dun. et Framw. pred occupaverit. Et quod habeat at potestatem jurisdictionem, authoritatem, et lib'tatem, faciendi et exercendi o'ia et sing'la que•ad officium e••ci mercati, ib'm pertinent. ad saciend. et exequend. p'ut ceteri el'ici mereati n'ti et predecessorum n'roru. infra comitat. palat n'ru. habuerunt et habere contigerunt in futurum, una cum o'ibus exitibus et proficuis, perquisitionibus, sinibus, penis, redemptionibus, sorisfacturis, amerciamentis, de o'ibus et aliquibus forisfac•nd. vel assidend. Habend. gaudend. et tenend. o'ia et sing'la preantea concessa consuetudines lib'tates,
previlegia, franchefias, jurisdictiones, curias, mercata, ferias, officia, et premissa quecunq. cum suis pertin. presat. majori aldermanis et com'unitati civ. Dun. et Framw. pred. et successorib. suis ad usum eorund. majoris aldermanor. et com'unitatis et successor. suor. imp'petuum. Reddend. et faciend. nobis et successoribus n'ris antiqua feoda firma sive reddit. p. premissis seu antiqua inde parceila ante hac nobis reddita et soluta p o'ibus aliis servitiis exactionib et demandis (except. praexceptis) p. inde nob. et successorib. n'ris reddend. solvend. •eu faciend. Et ulterius volumus et firmiter precipimus p. nobis et successorib. n'ris q'd pred. major. aldermani, et com'unitas, et success. sui imp'petuu. o'ia preconcessa lib'tates, consuetudines, privilegia, franchesias, jurisdictiones, mercata, ferias, et cetera o'ia et sing'la premissa, cum suis pertinen. de cetero, liberè, quietè, et fine impedimento n'roru. vel success. n'roru. aut aliquor. n'roru. ministror. officiarior. vel substitutor. quorumcunq. In cuj. rei test. has l'ras n'ras fieri fecimus patentes. Teste Tho. Calverley, arm. cancellar. n'ro Dun. dat. apud manerium n'ru. de Awkeland-epi. in festo S'ti Matthei apostoli, ao r'ni d'ne n're Elizabethe, Dei gra. Anglie, Francie, et Hib'nie, regine, fidei defensor, &c. quadragesimo quarto, anno D'ni millessimo sexcentessimo secundo, et consecrationis n'rae, anno octavo.